[bookmark: _GoBack]无锡高新区（新吴区）教育系统2024年
引进优秀青年人才（一）无锡考点（初中岗位）综合能力素质考核及面试公告

根据《无锡高新区（新吴区）教育系统2024年引进优秀青年人才公告（一）》（锡人社事招公告备[2023]80号），现就无锡高新区（新吴区）教育系统2024年引进优秀青年人才（一）无锡考点（初中岗位）综合能力素质考核及面试公告如下：
一、综合能力素质考核
（一）现场资格审核
综合能力素质考核前进行现场资格审核，通过现场资格审核方可进入综合能力素质考核。
1.现场资格审核时间及地点
时间：2023年12月26日8:30—14:00。
请报考人员按照报考岗位对应的现场资格审核时间错峰前往（详见下表）。
	岗位代码
	岗位名称
	现场资格
审核时间
	岗位代码
	岗位名称
	现场资格
审核时间

	B01
	初中语文教师1
	8:30-14:00
	B13
	初中政治教师1
	8:30-11:00

	B02
	初中语文教师2
	8:30-14:00
	B14
	初中政治教师2
	11:00-14:00

	B03
	初中数学教师1
	8:30-14:00
	B15
	初中历史教师1
	8:30-12:00

	B04
	初中数学教师2
	8:30-14:00
	B16
	初中历史教师2
	12:00-14:00

	B05
	初中英语教师1
	8:30-11:00
	B17
	初中地理教师1
	8:30-11:00

	B06
	初中英语教师2
	11:00-14:00
	B18
	初中地理教师2
	11:00-14:00

	B07
	初中物理教师1
	8:30-12:00
	B19
	初中体育教师1
	8:30-11:30

	B08
	初中物理教师2
	12:00-14:00
	B20
	初中体育教师2
	8:30-11:30

	B09
	初中化学教师1
	8:30-10:00
	B21
	初中信息技术教师1
	8:30-11:30

	B10
	初中化学教师2
	10:00-11:30
	B22
	初中信息技术教师2
	8:30-11:30

	B11
	初中生物教师1
	11:30-12:30
	B23
	初中心理健康教师
	8:30-11:30

	B12
	初中生物教师2
	12:30-14:00

地点：无锡市新吴区新华实验学校（无锡市新吴区海创一路18号）
【地铁：无锡地铁3号线至无锡新区站下，8号出口，步行约10分钟可到学校。公交：无锡公交18路至城铁新区站（漓江路）下，无锡公交791路、789路、722路至新华路（宝龙世家）站下，无锡公交751路、761路、753路至新华路（长江南站）站下，可步行到学校。
注意：因以上各交通方式时间、线路存在不确定性，请自行选择稳妥方式出行。】
2.现场资格审核要求
考生需提供报名时填写的所有材料的原件及复印件，包括：
（1）《无锡高新区（新吴区）教育系统2024年引进优秀青年人才报名表》；
（2）本人身份证；
（3）大学以来学历学位证书、就业推荐表、教育部学籍在线验证报告或教育部留学服务中心出具的学历学位认证书，未签约的就业协议书（暂未发放或网签的须出具高校盖章的证明材料，材料中需注明签约情况）；
（4）大学以来在校期间全部课程成绩单；
（5）大学以来在校期间担任学生干部、各类荣誉奖励等证明材料；
（6）教师资格证、普通话证书或证书考试合格证明等相关资格证书；
（7）承诺书；
（8）个人简历；
（9）由学校（院）开具的无纪律处分证明或公安部门开具的无犯罪记录证明。
不具备报考资格、材料提供不充分或提供虚假信息的，视为现场资格审核不通过。未参加现场资格审核的，视为放弃。
（二）综合能力素质考核时间
2023年12月27日全天。
（三）综合能力素质考核地点
无锡市新吴区新华实验学校（无锡市新吴区海创一路18号）。
（四）综合能力素质考核方式
综合能力素质考核序号以现场抽签为序，综合能力素质考核时间5分钟，合格线为60分，低于60分者直接淘汰。按照综合能力素质考核成绩从高分到低分的顺序，根据岗位引进人数1：3的比例确定参加面试人员，如成绩相同，同分跟进。
二、面试
（一）面试对象
12月27日综合能力素质考核结束后，在新吴教育网（http://www.xwzhjy.com/）上公布进入面试人员名单。
（二）面试时间
2023年12月28日全天。
（三）面试地点
无锡市新吴区新华实验学校（无锡市新吴区海创一路18号）。
（四）面试方式
现场备课30分钟，教材、备课纸等由考点统一提供。面试20分钟，其中试讲15分钟，答辩5分钟，课堂无学生。面试成绩满分为100分，合格线为70分，达不到70分的直接淘汰。根据面试成绩从高到低的顺序，按招聘岗位人数1:1的比例确定体检人选并现场签订就业协议。面试成绩相同时，则进行加试，以加试成绩高者为先。
三、注意事项
1.考生参加综合能力素质考核及面试时须携带本人身份证、准考证（现场资格审核通过后发放）。
2.考生不得携带通讯工具和电子设备（包括平板电脑、手提电脑、智能手表等）进入考场。
3.请考生合理安排好出行时间，准时参加现场资格审核、综合能力素质考核及面试。未按时报到的考生，作自动放弃处理。
4.综合能力素质考核及面试成绩在新吴教育网（http://www.xwzhjy.com/）上公布。
咨询电话：0510-81891367（工作日上午9:00-11:30，下午13:00-17:00）。

无锡高新区（新吴区）教育局
2023年12月22日